c. 156 bis

tiene su privilegio sin dicho registro quedar extinto dicho officio, segun parece de dicha carta, de que haze a vuestras señorias illustrissimas demonstracion.

Y como sea que quedando dicho officio extinto quedara tambien extinta essa obligacion, pues el no haverse effectuado dicho registro no fue culpa del suplicante, que gasto su dinero por dicho real privilegio, a mas que etian su magestad le honro ja algunos años con el puesto de capitán de Iglesias, qual no lo exercen si no son cavalleros, segun es notorio, y assi fue solamente culpa de su agente y a vistas de reparo tan minimo no es justo quede el suplicante sin ser tambien segunda ves habilitado en estas Cortes absolutamente sin reparo alguno junto con su hijo Estevan Canelles y Machin, porende con todo rendimiento suplica queden vuestras señorias illustrissimas servidos habilitarlos en la forma dicha, que lo recibira de la mano de vuestras señorias illustrissimas, a quienes Dios guarde muchos años. /

*D. Fede battesimal di Giuseppe Antonio, figlio di Giovanni Battista Mallas e di Maria Anna Montis.*

c. 159 En dos de febrer del ayn 1690, en la parroquial iglesia de Santa Eulalia.

Dicto die fas fe yo Arquelao Saba, domer de la parroquial iglesia de Santa Eulalia de la Marina de Caller, de com lo reverent Antony Sanna a batiat segons lo ritu de la santa Iglesia catholica romana a Joseph Antony Mallas, fill llegití y natural de Juan Baptista Mallas y de Maria Ann[a] Mallas y Montis, conjugus de la Llapola, foren padrins Antoni Mortheo y doña Barbara de Montis y Rollero, tots de la Marina.

Concordat et cetera.

Alexius Ferreli, secretarius.

**393**

*1697 dicembre 19, Sassari*

*La città di Sassari nomina come procuratore, perché la rappresenti in Parlamento, il nobile don Felice de Liperi Zonza, consigliere in capo della stessa città.*

c. 157 In nomine Domini, amen.

Cuntis pateat evidenter et sit notum quod die 19 mensis decembris anno ab eiusdem domini nostri Iesu Christo millesimo sexcentessimo nonagesimo septimo, in mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad haec vocaturum et rogaturum presentia convocatis et congregatis infrascriptis nobilibus et magnificis consiliariis, electis et probis hominibus de Consilio Maiori anno presenti huius per illustris ac magnifica civitatis Saceris ad sonum campanae mediantibus vergariis illius, ut moris est, intus domum Consilii eiusdem pro Consilio ob infrascriptam causam et

alias in eo expressa tenendo et celebrando, ubi pro similibus negociis praefactae civitatis soliti sunt convocari et congregari, cui quidem Consilio intervenerunt et presentes adfuerunt nobilis don Felis de Liperi Zonza, iuris utriusque doctor, Gaspar Reynaldo, iuris utriusque doctor, Ioannes Stephanus de Sena et Ioannes Iosephus Mura, anno presenti consiliarii, nobilis don Ioannes Antonius Martines Cassagia, iuris utriusque doctor, Ioannes Sogia [...], nobiles don Andreas Pilo Manca, don Ioannes Baptista Tola, don Ioannes Pilo Massamar, don Ioannes Antonius Fundoni, don Ioannes Franciscus Paliacho Sanatello, don Gavinus Cal [...], doctor Gavinus Pisano de Liperi, Dominicus de Aquena, doctor Gavinus Luguia, doctor Antonius Iosephus Deyu, Gavinus Machoco de Liperi, Augustinus [...], doctor Ioannes Maria Runcu, Baquis Venturoni Scano, Ioannes Andreas [...], Georgius de Betta, Petrus Luguia, Gavinus Gapurro, Gavinus de Branca, Angelus Comida, Philippus Murruchulo, Paulus de Fenu, Ioannes Antonius Luguia, Didacus Asuni, Proptus Sanna, Paulus Cano Artea et Salvator Usay, equites, iuri-speriti et cives respective et omnes probi hominis de consilio maiori praedictae civitatis et universitatis consilium tenentes, facientes, celebrantes et representantes tamquam maior et sanior pars proborum hominum de Consilio Maiori eiusdem civitatis, attendentes et considerantes excellentissimum dominum don Iosephum de Soliz, comitem de Montellano et cetera, proregem, locumtenentem et capitaneum generalem in hoc presenti Sardiniae Regno convocasse ex parte suae sacrae catholicae regiae maiestatis domini nostri Hispaniarum, regis feliciter regnantis, cum suis litteris expeditis sub die 26 mensis novembris proximi elapsi labentis et currentis anni ad diem vigessimam sextam mensis ianuarii anno proximi futuri 1698 magnificos consiliarios et probos homines supradictos ad generale regium Parlamentum tenendum et celebrandum in Castro Calaris, et quia presentes et personaliter interesse non potuerunt, ideo gratis et ex eorum certa scientia supradictis nominibus respective fuerunt, constituerunt, crearunt et solemniter ordinarunt suum imo verius praedictae / civitatis et universitatis, verum, certum, legitimum et indubitatum sindicum, actorem, factorem et procuratorem ac nuntium spetialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod et cetera, nec est contra, nobilem et magnificum don Felicem de Liperi Zonza, consiliarium in capite praefactae civitatis presentem et acceptantem...